KAINIKEZ TOY AIKTYOY MAZ:

NOZOKOMEIA

AEYKQZIA
AMEPIKANIKO IATPIKO KENTPO
APETAIEIO NOZOKOMEIO
AMOAANQNEIO 1AIQTIKO NOZOKOMEIO
INMMOKPATEIO 1AIQTIKO NOZOKOMEIO
EYAITEAIZTPIA IATPIKO KENTPO
KAINIKH BYPIAHZ
MHTEPA KAI NAIAI IATPIKO KENTPO
EYPQIMAIKH KAINIKH
NAEME2ZOZ
MOAYKAINIKH YTEIA AEMEZOY
MEDITERRANEAN NO2OKOMEIO
IATPIKO KENTPO TAAHNO2
KAINIKH NANTAZH
KAINIKH AP. ANAPEA XATZHIMANATH
AP. ANAPEAZ KONZTANTINOY
1AIQTIKO NOZOKOMEIO MNMETPOY KAI MAYAOY
NAOOz
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO AT1OZz TEQPTIOZ & KYANOYZ 2TAYPO2
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO IAZI2
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO EYAITEAIZMOZ2
NAPNAKA
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO ATIOZ PADAHA
e |AIQTIKOZ NO2OKOMEIO TIMIOZz 2TAYPO2
e KAINIKH ZIMOY KYPIAKIAH
AMMOXQ2TO2
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO AHTQ
e |AIQTIKO NOZOKOMEIO NAMA OAYMMIK

A MetLife

Navigating life together

2TOIXEIA EMIKOINQNIA2

22476777
22200300
22469000
22502000
22410100
22767020
22376630
22662222

77777790
25200000
25381012
25353030
25353333

25735333

26221111
26848484
26848000

24840840
24641111
24652000

23811111
23723222




