

ΚΛΙΝΙΚΕΣ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΑΣ:

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
ΛΕΥΚΩΣΙΑ	
AMEPIKANIKO IATPIKO KENTPO	• 22476777
• ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	• 22200300
• ΑΠΟΛΛΩΝΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	• 22469000
• ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ	• 22502000
 ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 	• 22410100
• ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΥΡΙΔΗΣ	• 22767020
 ΜΗΤΕΡΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙ ΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 	• 22376630
• ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ	• 22662222
ΛΕΜΕΣΟΣ	
• ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΛΕΜΕΣΟΥ	• 77777790
MEDITERRANEAN NOΣΟΚΟΜΕΙΟ	• 25200000
• ΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΓΑΛΗΝΟΣ	• 25381012
KΛΙΝΙΚΗ ΠΑΝΤΑΖΗ	• 25353030
• ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΡ. ΑΝΔΡΕΑ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ	• 25353333
• ΔΡ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ	• -
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ	• 25735333
ΠΑΦΟΣ	
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΚΥΑΝΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	• 26221111
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΑΣΙΣ	• 26848484
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ	• 26848000
ΛΑΡΝΑΚΑ	
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ	• 24840840
• ΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΙΜΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ	• 24641111
• ΚΛΙΝΙΚΗ ΣΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ	• 24652000
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ	
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΗΤΩ	• 23811111
• ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΑΠΑ ΟΛΥΜΠΙΚ	• 23723222